216
Batis etiam intellegunt de castris qui nutriunt plantis
calidis et exsiccatibus ut melliloto nudatrochia et folio tra
bulo et sic de silitibus pro quod et carnes castratorum in moti
bus Vincentinis nutritorum et in silitibus pro caliditate
et siccitate amittunt aquista ita collaudanda debent.
sic carnes plantis frigidis et humidis nulli reprobare
licentis est Caro vero agni pro excedente humiditate
eius non habet nisi raro et cum procalibus aromaticis
calefacientibus et exsiccatibus quod et ad huc quidem
est ei appata quod elixa Caro vero domestica porci recte
simo dicitur quod quod enim molliore in neculis et edere
et in iunctura De quadrupedibus siluestribus sunt ei
conuere carnes siluestres porci raro et in parte ipsi
et meliores erunt ei carnes partes in pedibus in iunctura
et pro quod et in arboribus et plantis calidis et siccis
Caro vero capoli est ei valde laudabilis bonitate sui
multi a supfluitate expurgati pro enim in siluestribus
carnes meliores existunt et sanguis ex ea quod pau
ca habet supfluitatem 3^o almasur 1^o et 2^o Caro vero
leporis etiam quidem est ei pauca humiditate et multo
siccitate quod in multo in multo et in multo et in multo
vix remissa caliditate non videtur ad huc frigiditate se
aucte in homo tunc si artificialis pro et in parte pro 3^o
et silitibus erit valde quidem tunc enim in parte quod
tes ad huc siluestribus plantis Carnes vero ceruorum quod
magna copia est apud omnes et in parte habet in parte in parte
disponens et pro ad arboribus Caro vero cuniculi sicut reprobanda
est alie vero carnes siluestres non sunt in parte in parte
vix quod quod vix abstinentia auobus pro grossi et in parte
sitate et remissa caliditate sanguis quod in parte ex eis
in parte quod omni alia carnes a medio in parte sua in parte
dominate paugnetu frigiditate et hu. meliores erunt
ei salite et asse quod elixa quia vero pro pro lege reuerentia
non simpliciter carnes Siccitudo primo quod quod in parte
vix reprobanda est et pro in parte in parte et in parte
est uti salite in parte in parte et in parte in parte
qua in aqua elixa sunt tunc in parte magis eligendae quod
erunt pro illi quod quod caliditate et siccitate in parte
est et cor sicut dicitur de quod in parte eleganter sunt
capones in comitata ratione si benigni humiditate.

De piperibus